
 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

1 
 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
podle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
Hodnotící komise, pověřená zadavatelem rovněž posouzením kvalifikace uchazečů podle  
§ 59 zákona (dále jen „komise“), přikročila po krátké přestávce dne 5.6. 2013 k posouzení 
kvalifikace uchazečů. 
 

Seznam posuzovaných nabídek: 
 
 

Nabídka 
č. 

Uchazeč 

1 

VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o. 
Horní Lán 445/1 
772 00 Olomouc 
IČ: 25816195 
 

2 

STAEG Stavby, spol. s r.o. 
Průmyslová 738/8f 
682 01 Vyškov 
IČ: 24140520 

3 
KKS – Servis, spol. s r.o. 
Cecilka 386, Příluky 
760 01 Zlín 

Název veřejné 
zakázky: 

 
„Zajištění stavební připravenosti pro vybudování Integrovaného 
operačního střediska Krajského ředitelství policie Olomouckého 
kraje.“ 
 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 
plk.Ing. Libor Krejčiřík, náměstek ředitele pro ekonomiku 

Registr. číslo 

projektu 
CZ.1.06/3.4.00/11.07555 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

2 
 

IČ: 60748044 

4 

MEKOS GROUP, a.s. 
Polská 1174/3a 
779 00 Olomouc 
IČ: 26821834 

5 

REFAS Olomouc, spol. s r.o. 
Na Zákopě 525 
772 00 Olomouc 
IČ: 47667478 

 

Komise posoudila doložené doklady v rámci jednotlivých podaných nabídek a zapsala 
výsledek posouzení kvalifikace jednotlivých uchazečů do níže uvedené tabulky.  

 

 o doplnění předložených dokladů k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů: 

v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ zadavatel dne 6.6.2013 zažádal, aby shora uvedení 
uchazeči zadavateli v termínu do 11.00 hodin dne 7.6.2013 předložili:  
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ust. § 53 odst. 1 
písm. j) subdodavatelem a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 b) a d). 
 
Komise následně přerušila svoje jednání až do doby, kdy budou doručeny odpovědi uchazečů 
na žádost o doplnění či objasnění nejasností v kvalifikaci.  
 
Po doručení odpovědí uchazečů na žádost o objasnění nejasností v kvalifikaci komise 
pokračovala ve svém jednání dne 7.6.2013 v 13.00 hodin a konstatovala, že oslovení uchazeči 
doložili požadované doklady a informace v požadovaném termínu a že všichni uchazeči, jejichž 
nabídky byly posuzovány, tak splnili požadavky zadavatele na kvalifikaci.  
 
 
 

Ve smyslu § 59 odst. 4 zákona byl hodnotící komisí požádán uchazeč KKS – Servis, spol. s r.o. 
Cecilka 386, Příluky 760 01 Zlín, IČ: 60748044, uchazeč REFAS Olomouc, spol. s r.o., Na Zákopě 
525, 772 00 Olomouc, IČ: 47667478,  uchazeč VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., Horní 
Lán 445/1, 772 00 Olomouc, IČ: 25816195,   



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

3 
 

Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace: 
 

Nabídka číslo: (čísla uchazečů v  tabulce 
odpovídají číslům uvedeným výše) 

1 2 3 4 5 

Prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů (§ 53 zákona) 

    
 

1. čestné prohlášení ke splnění  základních 
 kvalifikačních předpokladů (příloha č. 5 
ZD)  

A A A A A 

Prokázání profesních kvalifikačních 
předpokladů (§ 54 zákona) 

    
 

2. výpis z obchodního rejstříku (prostá 
kopie) 

A A A A A 

3. doklad o oprávnění k podnikání (prostá 
kopie) 

A A A A A 

Prokázání finanční a ekonomické způsobilosti 
(§ 50 zákona) 

    
 

4.       čestné prohlášení o finanční a 
ekonomické 
          způsobilosti dodavatele (příloha č. 6 ZD) 

A A A A A 

Prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů (§ 56 zákona) 

    
 

 

Poznámka: 
A – kvalifikační požadavek splněn, 
N - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 

 
Seznam uchazečů, kteří prokázali splnění požadované kvalifikace: 
 

Nabídka č. Uchazeč 

1 

VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o. 
Horní Lán 445/1 
772 00 Olomouc 
IČ: 25816195 
 

2 

STAEG Stavby, spol. s r.o. 
Průmyslová 738/8f 
682 01 Vyškov 
IČ: 24140520 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

4 
 

3 

KKS – Servis, spol. s r.o. 
Cecilka 386, Příluky 
760 01 Zlín 
IČ: 60748044 

4 

MEKOS GROUP, a.s. 
Polská 1174/3a 
779 00 Olomouc 
IČ: 26821834 

5 

REFAS Olomouc, spol. s r.o. 
Na Zákopě 525 
772 00 Olomouc 
IČ: 47667478 

 
Nikdo z uchazečů nebyl vyloučen v rámci posuzování kvalifikace. 
 

Nikdo z členů komise neuplatnil odlišný názor ve smyslu § 59, odst. 6 zákona. 
 

Jednání komise bylo ukončeno dne  7.6.2013 ve 13.30 hod.  
 

 
V Olomouci dne 7.6.2013 

 

Seznam členů komise: 
 

Jméno člena hodnotící komise Útvar Podpis 

RNDr. Josef Kaštil  OSM   KRPM  
Stanislav Haltmar OSM   KRPM  
 Ing. Stanislav Prokeš  OIKT  KRPM  
 Ing. Jaroslav Popelka OTO    KRPM  
plk. Bc. Zbyněk Hanzl OO      KRPM  
Ing. Petr Hanák OVZ    KRPM  
Bc. Miroslav Račuch  OVZ    KRPM  



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

5 
 

 

 
 

 
Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady dle § 59 

odst. 6 zákona 
 

Uchazeč   - nabídka č. 1 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Pavel Binar 

datum vyhotovení 10.7.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Administrativně obchodní budova 
společnosti Arenga, s.r.o. 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Petr Spala 

datum vyhotovení není uvedeno 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce sídla KÚ Jeremenkova 
Olomouc 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

6 
 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Milan Šimonovský 

datum vyhotovení 5.7.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce společenského domu Lutín 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

MS Elektro cz, s.r.o., Přerovská 425/39, 
Olomouc, IČ: 26838320 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o dílo, 5.6.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doložených dokladů 
Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ, smlouva 

o poskytnutí subdodávky. 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 2 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Miroslav Kakáč 

datum vyhotovení 31.10.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce objektu zdravotní záchranné 
služby 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

7 
 

název dokladu Potvrzení reference 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jan Pospíšil 

datum vyhotovení 1.11.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Objekt radnice - oprava statiky, střechy, 
rekonstrukce výtahu, půdní vestavba města 
Vyškov 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila plk. Ing. Libor Krejčiřík 

datum vyhotovení 25.5.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Zhotovení stavby Zprovoznění objektu 
policie ČR Prostějov 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého 
uchazeč prokazuje kvalifikaci ------------------------------ 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
------------------------------ 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doložených dokladů ------------------------------------- 

 
 

Uchazeč   - nabídka č. 3 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

8 
 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Lumír Pracný 

datum vyhotovení 3.7.2009 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce hotelu Relax v Rožnově pod 
Radhoštěm 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Luděk Prudký 

datum vyhotovení 30.12.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona)) 

KŘP Olomouc, Kosmonautů 189/10, II. 
etapa, zprovoznění objektu 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení 

označení osoby, která doklad vyhotovila Nečitelný podpis 

datum vyhotovení 10.12.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce a přístavba areálu bývalého 
mlýna v Lípě 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého 
uchazeč prokazuje kvalifikaci ELMO, a.s., Příluky 386, Zlín, IČ: 15528588 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 

Smlouva o poskytnutí subdodávky, 
3.6.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doložených dokladů 
Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ, 
smlouva o poskytnutí subdodávky. 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

9 
 

 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 4 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Luděk Prudký 

datum vyhotovení není uvedeno 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Krajské ředitelství policie Olomouc, ul. 
Kosmonautů 189/10, dokončení I. etapy – 
rekonstrukce II. NP 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Luděk Prudký  

datum vyhotovení 15.6.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Vybudování KKC II. etapa 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Krajský úřad Olomouckého kraje 

datum vyhotovení 30.6.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Nové Zámky – poskytovatel sociálních 
služeb, rekonstrukce objektu Litovel 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

10 
 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého 
uchazeč prokazuje kvalifikaci ------------------------------ 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
------------------------------ 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doložených dokladů ----------------------------------------- 

 
 
 

Uchazeč   - nabídka č. 5 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Seznam stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Sigmund Vilém 

datum vyhotovení 2.1.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce administrativní budovy DKV – 
Olomouc 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Seznam stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jiří Skutka 

datum vyhotovení 1.2.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Oprava severní, východní, západní a jižní 
fasády objektu a oprava odstavné plochy 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Seznam stavebních prací 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 
 

 

              

11 
 

označení osoby, která doklad vyhotovila Vilém Sigmund 

datum vyhotovení 8.7.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Nástavba administrativní budovy depa 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého 
uchazeč prokazuje kvalifikaci 

ELMO, a.s., Příluky 386, 760 01 Zlín, IČ: 
15528588 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o budoucí smlouvě, 5.6.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doložených dokladů 
Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ, 
smlouva o poskytnutí subdodávky. 

 
 
 
 
V Olomouci dne 7.6.2013                                                     Seznam zpracoval:  Ing. Petr Hanák 
  

                    
 
 

 


		2013-08-19T13:21:08+0200




